

Grunnskólinn á Þórhöfn  
Lóðarhönnun - áfangaskipting

Frumkostnaðaráætlun framkvæmda

dags 17. október 2024



NR.	HEITI VERKBÁTTAR	EINING	MAGN	EININGARVERD	HEILDARVERD
Nr.	Verkbáttur	Ein.	Magn	Kr/ein	Kr.
<b>Áfangi 4 - Hjólabrautabraut og tvöföld aparóla</b>					
	Mælingar, útsetning og verkefirlit	heild	1	400.000 kr.	400.000 kr.
	Verkeikningar	heild	1	600.000 kr.	600.000 kr.
	<b>Efni</b>				
20	Gröftur og brottflutningur efnis	m <sup>3</sup>	270	3.190 kr.	861.300 kr.
	Fylling með flutningi á efni, mól eða grófur sandur	m <sup>3</sup>	270	6.640 kr.	1.792.800 kr.
	Vinna við undirstöður	heild	1	800.000 kr.	800.000 kr.
	Yfirborðsefni t.d. hellur, gervigras, gúmmihellur með vinnu	m <sup>2</sup>	187	18.000 kr.	3.366.000 kr.
	Kantsteinn - Óðalskantsteinn með vinnu, innfalið sögun	m	73	6.000 kr.	438.000 kr.
	Steypa meðfram kantstein, með k10 kambstáli, vinna innifalin og frágangur við malbik/umhverfi	m	73	4.000 kr.	292.000 kr.
	<b>Búnaður og tæki</b>				
	Hjólabraut með uppsetningu	heild	1	11.105.000 kr.	11.105.000 kr.
	Tvöföld aparóla með uppsetningu	skt	1	6.500.000 kr.	6.500.000 kr.
	Ófyrirséð um 15%			3.900.000 kr.	3.900.000 kr.
<b>4. áfangi samtals</b>					<b>30.055.100 kr.</b>